
UCHWAŁA NR VI/21/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 27.02.2015 roku 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 

223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz.885 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 zmienionej uchwałą  

Nr  IV/15/2015 z dnia 30.01.2015 r. 

§ 1 

1. § 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 37.039.508,00 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.549.911,00 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 489.597,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 36.502.166,00 

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.765.959,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.736.207,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

70.419,00 złote. 

3. § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.688.949,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 282.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 . 



 

4. § 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2015 roku.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

  



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  VI/21/2015  RADY  MIEJSKIEJW KOŹMINIE  

WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  27.02.2015 R.  W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2015 ROK 

1) Zwiększa się dochody: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa  Zmiana  

 

 

   

 

 

 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 11 258,00  
 

 

 75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 11 258,00  
 

 
 

Podatek dochodowy od osób fizycznych – pismo Ministra  
Finansów Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 06.02.2015r. 

 11 258,00  
   

 

 

 

 758 Różne rozliczenia  116 647,00   
 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

 116 647,00  
 

 
 

Subwencja oświatowa z budżetu państwa - pismo Ministra  
Finansów Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 06.02.2015r. 

 116 647,00  

 
RAZEM DOCHODY     127 905,00 

 
 

 
  

2) Zwiększa się oraz zmniejsza wydatki: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa              Zmiana  

 

  

 

 

 

 750 Administracja publiczna  87 580,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  87 580,00  
 

 Usługi konsultingowe  87 580,00  
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  
 

 Umowy zawierane na potrzeby realizacji zadań promocyjnych  7 900,00  
 

Imprezy, konkursy promocyjne, nagrody  -7 900,00  
  
 

 

 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  
 

 Ochrona przeciwpożarowa – bieżące utrzymanie  0,00  
  

 

 

 

 801 Oświata i wychowanie  16 500,00  
 

 80104 Przedszkola  16 500,00  
 

 Dotacja na Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie 

 2 000,00  

 

Dotacja dla Gminy  Jarocin  11 000,00  
 

Dotacja dla Gminy Dobrzyca  3 000,00  
 

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Parafialnego w 
Zdunach 

 500,00  

  

 

 



 

 852 Pomoc społeczna  0,00  
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  0,00  
 

 zadania dofinansowane  -18 844,00  
  

 

 

 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 525,00  
 

 90013 Schroniska dla zwierząt  1 700,00  
 

 Zwalczanie bezdomności wśród zwierząt  3 000,00  
 

Utrzymanie zwierząt w schronisku  -1 300,00  
 

90095 Pozostała działalność  23 825,00  
 

 Prace publiczne i interwencyjne- płace  23 825,00  
  

 

 

 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -1 700,00  
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  
 

 Rowerem po gminie - wyznaczenie szklaków rowerowych  1 500,00  
 

Remont figury patrona gminy oraz urzadzenie miejsca pamieci w 
miejscowosci Cegielnia 

 -1 500,00  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -1 700,00  
 

 Remont i doposażenie Ośrodka Kulturalno- Rekreacyjnego w 
Skałowie 

 -6 300,00  

 

FS Skałów - Altana rekreacyjna  6 300,00  
 

FS Szymanów - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  0,00  
 

Świetlice wiejskie - bieżące utrzymanie  -1 700,00  

 
RAZEM WYDATKI                 127 905,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


